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YÖK BA ŞKANININ M.Y.O. MEZUNLARI ĐÇĐN AÇIKLAMI Ş OLDUĞU 
ÇALI ŞARAK 2+2 L ĐSANS TAMAMLAMA HAKKINDA DUYURUDUR. 

 
 
Yüksek Öğretim Kurumu (Y.ÖK.) Ba şkanı  Prof. Dr  Yusuf Ziya ÖZCAN  
GAZĐKENT ÜNĐVERSĐTESĐ/Gaziantep’de  yaptığı açıklama ile  Đngiltere 
modelini anlattı.Bu  projeye  göre M.Y.O.’da okuyan öğrenciler aynı zamanda 
çalışırken kredilerini artırabilecek.Bu dersleriyle   başarıyla  geçen öğrenci  
lisans diploması alabilecek seviyeye  gelecek. Mezun olup çalışmaya devam 
eden  öğrenciler  ek krediyle  aldıkları  proje  derslerini  vererek   4 yıllık   
fakülte  diploması  hakkı elde edebilecek.Bu  çalışma  programıda  şu anda  
taslak olup Y.Ö.K. tarafından çalışmaları devam ediyor. 
 
 
M.Y.O.lular  2010-2011  eğitim yılında lisans tamamlamak 4 yıllıkta  okumak 
istiyorlarsa bu sene  4 temmuzda  Dikey Geçiş Sınavı(DGS) ’na  girecekler. 
Başvurular 3-12  Mayıs 2010 tarihleri arasında yapılacaktır. 
 
Onun dışında 2+2  yatay geçiş ile  lisans tamamlama  yasallaşır ise bu yılki değil 
bir dahaki   öğretim yılında  geçerli olacak  burada  kendi bölümlerine veya   
başka bölüme  geçebilece. M.Y.O.lu  yukarıdaki yazının 5, maddesinde  YÖK 
açıklamasında  belirtildiği gibi  Y.Ö.K. tarafından   yayınlanan  kontenjan  
çerçevesinde kontenjanına  girebilmeye  uygun olacak     ve  tüm derslerinden 
başarılı olacak ve  genel  not ortalaması 100 üzerinden  80  olacak  şeklinde 
olacağı belirtiliyor. 
 
Çalışanlar içinde  kendi  bölümünün  4 yıllık Lisans Eğitimine geçmek için tüm 
ders  kredilerinin  tutması  eksikse   alarak bu  ders kredilerini   tamamlaması    
ve  proje   derslerini de  alarak    fakülteyi bitirmeleri    tasarlanıyor.  Y.Ö.K. 
tarafından   yayınlanan  kontenjan  çerçevesinde kontenjanına  girebilmeye 
uygun olacak.Tüm bu  çalışmalar şu an tasarı halinde   gerçekleştiği zaman  
zaten Y.Ö.K. resmi web sitesinde açıklıyor.Bizlerde Y.Ö.K.den edindiğimiz 
bilgileri sizlere  kısa  özet şeklinde  iletiyoruz.   
 
Şu anda tüm  bu  çalışmalar  taslak şeklinde  olup,Y.Ö.K. tarafından  çalışmaları 
devam etmektedir. 
 
Tüm Üyelerimize ve Đlgili Meslektaşlarımıza duyurulur. 
 
 
Teknikerler Birliği Genel Merkezi Yönetimi 
03.03.2010 
 
 


